



د ملي تداركاتو رياست

معاونيت تخنيكي

آمریت انسجام، توحيد و تحليل پلانه‌های تدارکاتی

رویداد جلسه قبل از داوطلبی

شماره داوطلبی: NPD/DABS/1402/NCB/G-011/Rebid

عنوان پروژه: پروژه تدارک تیل دستگاه حرارتی و دیزل جنراتورهای د افغانستان برشنا شرکت (5 لات)

نهاد تدارکاتی: د افغانستان برشنا شرکت تاریخ جلسه: 4 سنبله 1402 روز و ساعت: روز شنبه ساعت 10:00 ق.ظ مکان جلسه: ریاست تدارکات ملی

شماره	سوالات داوطلبان	توضیحات نهاد تدارکاتی
1	سیستم پلاتس را تشریح نمائید	در سیستم پلاتس بالای قیمت ثابت که جزئیات آن در جدول قیمت های شرطنامه تشریح گردیده، داوطلبی صورت می گیرد. و قیمت متحول (قیمت اصلی تیل) از سیستم جهانی پلاتس بتاريخ 15 روز قبل از تاریخ تحویلی اخذ و با جمع قیمت ثابت؛ به قراردادی پرداخت میگردد.
2	شرایط پرداخت را تشریح نمائید.	100% پرداخت برای مقدار واقعی تیل اکمال و تحویل داده شده به اساس هر فرمایش بگونه ماهوار بادر نظر داشت فورمول پلاتس و با رعایت احکام قانون و طرز العمل تدارکات بعد از ارایه تست تیل، تأیید هیئت معاینه و شعبات ذیربط، تکمیل اسناد مورد نیاز، صدور تصدیق نامه تکمیل قرارداد (در پرداخت اخیر) و منظوری مقام ذیصلاح اداره به واحد پول افغانی در خلال 30 روز از طریق بانک صورت می گیرد. غرض معلومات مزید به شرایط پرداخت شرطنامه مراجعه شود.
3	تست تیل در محلات دور دست و با مقدار کم چگونه صورت میگردد.	آزمایش (تست) تیل یک نمونه از هر تانکر و یا وسایل که تیل در آن در محلات تعیین شده در مرکز و ولایات انتقال می شود، قبل از مصرف آن از طریق اداره ملی استندرد افغانستان (انسا) به مصرف قراردادی صورت میگیرد و تست رپورت آن لازم میباشد. در صورتیکه تیل تدارک شده در نتیجه آزمایش اداره انسا مطابق مشخصات تخنیکي و مورد قبول اداره نیازمند نباشد، اداره آنرا مسترد مینماید و قراردادی مکلف است در میعاد تعیین شده آنرا تعویض نماید.
4	سال مالی کمتر از میعاد قرارداد لات های ولایات (9) ماه میباشد، در زمینه توضیح دهید.	میعاد قرارداد لات اول: ولایت کابل 2 ماه و سایر لات ها هر یک 9 ماه بوده و قراردادی مکلف به اکمال و تحویلی تیل مطابق سهمیه ماهوار در هر لات می باشد.
5	میعاد تضمین آفر را توضیح دهید	میعاد اعتبار تضمین آفر: تضمین آفر باید از روز آفرگشایی حداقل الی $118 = (28+90)$ روز اعتبار داشته باشد.



د ملي تدارکاتو ریاست

معاونیت تخنیکي

آمریت انسجام، توحید و تحلیل پلانونه‌ای تدارکاتو

<p>مقدار تضمین اجراء 6% شش فیصد از قیمت مجموعی قرارداد در هر لات می باشد. تضمین اجراء از قیمت ثابت داوطلب برنده جمع قیمت پلاتس تخمینی و یا قیمت پلاتس که مجدداً قبل از صدور نامه قبولی آفر از د افغانستان برشنا شرکت درخواست و دریافت می گردد؛ برای قیمت مجموعی قرارداد بادر نظر داشت فیصدی متذکره در هر لات محاسبه گردیده و درج نامه قبولی آفر می شود.</p>	<p>روش سنجش تضمین حسن اجرای کار را توضیح دهید.</p>	<p>6</p>
---	--	----------

نوت: جوابات ارایه شده جنبه توضیحی داشته و هیچگونه تعدیل در مندرجات شرطنامه بمیان نیامده است.